
PANOPTIX™ ISFISKEBRAKETT 
INSTALLERINGSINSTRUKSJONER

Viktig sikkerhetsinformasjon
 ADVARSEL

Se veiledningen Viktig sikkerhets- og produktinformasjon i 
produktesken til kartplotteren eller ekkoloddet for å lese 
advarsler angående produktet og annen viktig informasjon.

Hvis du vil oppnå best mulig ytelse og unngå mulig skade, må 
du montere denne braketten ved hjelp av disse instruksjonene.
Les alle installeringsinstruksjonene før du går videre med 
installeringen. Hvis du har problemer med monteringen, kan du 
gå til support.garmin.com for å få mer informasjon.

Sette sammen Panoptix isfiskebraketten
Du trenger en stjerneskrutrekker og den medfølgende 5 mm 
unbrakonøkkelen til å sette sammen isfiskebraketten og feste 
svingeren.
1 Sett inn stjerneskrutrekkerplateskruene i de fire hjørnene av 

isbrakettsokkelen.
Skruene stikker ut fra bunnen for å bidra til å stabilisere 
braketten når den står på isen.

2 Finn frem håndtaket og den øverste delen av stangen.
3 Plasser sokkelen  mellom håndtaket  og den øverste 

delen av stangen , og skru delene sammen.

4 Bestem deg for hvor mange av de tre midterste delene av 
stangen du trenger å bruke. Dette avhenger av tykkelsen på 
isen.
TIPS: Du oppnår best ytelse når toppen av svingeren er 
under isen.

5 Skru sammen stangdelene du trenger, med den korteste 
delen nederst.

6 Se installeringsinstruksjonene for svingeren, og følg trinnene 
for å montere svingeren på en aksel.

7 Når du har montert svingeren på stangen, bruker du kroken 
og stroppene til å feste svingerkabelen til stangen.

8 Plasser svingeren i ønsket posisjon.
9 Plasser brakettsokkelen over hullet i isen.

10Sikt inn svingeren ved å dreie på håndtaket.

Visningsvinkel for svingeren
Hvis du justerer visningsvinkelen for svingeren, kan du se 
optimale bilder i hver visningsmodus. Hvis du justerer 
svingervinkelen slik at den peker forover, kan du se rundt 
svingeren. Hvis du justerer svingervinkelen slik at den peker 
nedover, kan du se under svingeren. Når du har justert 
svingeren til ønsket visningsvinkel, kan du kontrollere visningen 
på kartplotterskjermen ved å gå til visningsmenyen. 
Instruksjonene for å stille inn visningsmodusen varierer etter 
modell. Se derfor mer informasjon i installeringsinstruksjonene 
for svingeren og i brukerhåndboken for kartplotteren.
TIPS: Du må gjerne prøve deg frem for å finne den beste 
vinkelen for ditt ekkoloddbehov. Forhold i vannet og på bunnen 
påvirker svingerens dybde og rekkevidde. Du må være forsiktig 
og undersøke vanndybden og rekkevidden, særlig når enheten 
er i modusen for manuell rekkevidde eller dybde.
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